
Uchwała nr C31111 e /2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia (I  ni 430 2023 roku

DOA-0100251 ,

w sprawie powołania Koordynatora ds. Karty praw podstawowych w ramach programu
regionalnego Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027 (FE0 2021-2027) w Instytucji
Pośredniczącej (IP) tj. Opolskim Centrum Rozwoju Gospodarki w Opolu

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tj. Dz.U.
2022 poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 9 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)
2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiające wspólne przepisy dotyczące Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Funduszu Spójności,
Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i
Akwakultury, a także przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby Funduszu Azylu,
Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia Finansowego
na rzecz Zarządzania Granicami i Polityki Wizowej (Dz.U.UE z 2021r. Nr 231, str. 159 z późn. zm.),
Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Powołuje się Aleksandrę Fuk - pracownika Opolskiego Centrum Rozwoju Gospodarki w Opolu (OCRG
w Opolu) na Koordynatora ds. Karty praw podstawowych w IP FEO 2021-2027 tj. OCRG w Opolu w
ramach FEO 2021-2027 zwanego dalej "Koordynatorem ds. KPP".

§ 2

Do zadań Koordynatora ds. KPP należy:
1) stanowienie pierwszego punktu kontaktowego wewnątrz IP FEO 2021-2027 tj. OCRG w Opolu

w zakresie całej Karty praw podstawowych (KPP),
2) monitorowanie przygotowania dokumentów programowych i wdrażających,
3) ścisła współpraca z Koordynatorami ds. KPP w Instytucji Zarządzającej i Wojewódzkim

Urzędzie Pracy w Opolu tj. IP FE0 2021-2027, Rzecznikami Funduszy Europejskich i
Rzecznikiem Praw Obywatelskich.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Opolskiego Centrum Rozwoju Gospodarki w Opolu.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 4

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


